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Njoftim

Dekanati i Fakultetit te Drejtesisc UT, ne mbledhjen e tij te dat€s 10.01.2019 mori ne analize
situaten e krijuar ne ambjentet e Fakultetit te Drejtesise, ku nje grup studentesh ka bllokuar
ambjentet e fakultetit ne pjesen ku zhvillohet procesi mesimor.

E shikojme me shqetesim te thelle kete veprim dhe bllokim te institucionit, qe ben te
pamundur ofrimin e mesimit p€r studentet qe e kerkojn€ ate, te cilet nga data 07 .0I .2019, dita
e pare e rifillimit te mesimit, jan€ shtuar ndjesh€m ne ndjekje te procesit mesimor.

Nga ana e studenteve q€ kan€ bllokuar ambjentet e fakultetit nuk esht€ b€re asnje komunikim
apo kerkese paraprake dhe nuk na esht€ dhene shpjegim ne lidhje me bllokimin e
institucionit.

Dekanati i Fakultetit t€ Drejt€sise eshte ne detyre dhe eshte i gatsh€m te komunikoj€ ne gdo
moment me studentet. Gjithashtu, stafi akademik dhe ai administrative jane ne detyr€ p€r te
ofruar m€simdhenie dhe sherbime p€r student€t.


